SSF笹川スポーツ財団　チャレンジデー担当宛

FAX：03-5545-3305
担当等変更記入用紙

『チャレンジデー2013』のご担当者、住所・連絡先等が変更となった場合には、お手数ですが以下に必要事項をご記入いただき、担当までお知らせいただきますようお願い申し上げます。

●自治体名
	EQ \* jc2 \* "Font:HGP創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(ふりがな),前任者名)

	EQ \* jc2 \* "Font:HGP創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(ふりがな),後任者名)

	所　 属

	役 　職

	住所・連絡先
	〒

TEL：
FAX：
e-mail：

	備　考

FAX若しくはメール(Email.cday@ssf.or.jp)でご返送下さい。